
Seminārs Cēsīs "Drošība digitālajā laikmetā"

Trešdien, 5.februārī,  plkst.15.00 Raunas ielā 4, 2.stāva zālē, Cēsīs notiks seminārs
"Drošība digitālajā laikmetā".

Vai Facebook, Google u.c. platformas tiešām ir bezmaksas? Mēs tām atdodam vērtīgus
datus par sevi un savām darbībām tiešsaistē, ko šīs kompānijas nekautrējoties pārdod
tālāk,  lai  pelnītu miljardus.  Palūkosimies no malas uz 21.gs.  digitālo pasauli,  kurā
dzīvojam.

Programmā interaktīva lekcija un praktiskā darbnīca:

15:00-16:30 Kā strādā novērošanas kapitālisms? Kā strādā mārketings 21.gs.,  kad
sociālie  tīkli  par  mums zina  vairāk  nekā  mūsu tuvinieki?  Kā  psiholoģija  un  mūsu
domāšanas kļūdas tiek izmantotas pret mums?

16:45-18:15 Kā uzlabot savu drošību online?

Spersim praktiskus soļus, lai uzlabotu savus digitālos ieradumus. Samazināsim savus
digitālos pirkstu nospiedumus.

Semināru vada: Mārtiņš Hiršs, Ņujorkas Universitātes absolvents, TEDx runas persona,
SkeptiCafe  dibinātājs.  Apguvis  Cambridge  Analytica  septiņu  nedēļu  ilgus
mērķauditorijas  analīzes  kursus.  Astoņus  gadus  mācījis  kritisko  domāšanu  un
piecus gadus analizējis  Krievijas ietekmi Latvijā.  Media Literacy Accelerator sertificēts
treneris.



Dalības maksa: 30,00 + PVN. LTRK biedriem – vienam pārstāvim no uzņēmuma dalība
ar 50% atlaidi - 15,00 + PVN. Kā arī organizācijas Vidzeme TechGirls pārstāvjiem dalība
ar 50% atlaidi - 15,00 + PVN.

Reģistrācija: www.ej.uz/cesis_050220

Rīko:  Latvijas  Tirdzniecības  un  rūpniecības  kamera,  kustība  "Valsts#196"  un
organizācija  Vidzeme  TechGirls.

http://www.ej.uz/cesis_050220

